様式第12号（第11条関係）

地域猫不妊去勢手術費補助金実績報告書

○年 ○月 ○日

津 島 市 長 様

申請者 団体名 地域猫の会

住 所 津島市立込町2－21

代表者 津島 太郎

電 話 ***-****-****

 ○○年○○月○○日付け津島生環第○○○号で補助金の交付決定を受けた事業が完了

したので、下記のとおり報告します。

記

交付決定額  金   26,000 円

実施期間  令和○年○月○日 ～令和●年●月●日

事業の内容
不妊手術 ２匹

去勢手術 １匹

添付書類

１ 獣医師が発行する領収書（不妊等手術の内訳が記載され

たもの。）

２ 不妊等手術後の耳カット等が分かる全身の猫の写真

【記載例】